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Révision des cotes de crues de la rivière des Prairies
Rivière des Prairies - Tronçon en amont du barrage d'Hydro-Québec

Secteur amont du barrage de la Rivière-des-Prairies
Section Distance Distance Cumulée 2 ans 20 ans 100 ans
Barrage 0,0 20850,0 17,07 17,07 17,07

140 767,2 21617,2 17,15 17,17 17,17
146 1482,2 23099,4 17,29 17,35 17,38
147 213,4 23312,8 17,29 17,35 17,38
148 204,5 23517,3 17,29 17,36 17,38
149 155,1 23672,4 17,29 17,34 17,37
150 163,0 23835,4 17,29 17,34 17,37
151 269,2 24104,6 17,29 17,34 17,37
152 292,5 24397,1 17,29 17,35 17,38
153 208,1 24605,2 17,33 17,42 17,46
154 204,4 24809,5 17,43 17,59 17,67
155 26,8 24836,3 17,49 17,68 17,78
156 219,6 25056,0 17,49 17,70 17,80
157 244,4 25300,4 17,51 17,73 17,83
158 246,7 25547,1 17,54 17,77 17,88
159 285,7 25832,8 17,52 17,74 17,84
160 287,2 26119,9 17,54 17,77 17,87
161 251,5 26371,4 17,53 17,75 17,88
162 189,6 26560,9 17,55 17,79 17,92
163 205,7 26766,6 17,54 17,79 17,91
164 263,8 27030,4 17,82 18,22 18,42
165 50,6 27081,0 18,01 18,43 18,60
166 138,1 27219,1 18,36 18,90 19,12
167 159,3 27378,4 18,44 19,03 19,26
168 177,6 27556,0 18,66 19,30 19,54
169 114,3 27670,3 18,70 19,35 19,60
170 145,0 27815,3 18,71 19,34 19,58
171 162,8 27978,1 18,90 19,57 19,83
172 219,6 28197,7 18,97 19,65 19,91

Préparé par : Simon Dubé, ing.
Mise à jour : 15 mars 2006

Site de calcul des niveaux d'eau (amont) - Tableau des résultats.xls / Final pour diffusion
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Révision des cotes de crues de la rivière des Prairies
Rivière des Prairies - Tronçon en amont du barrage d'Hydro-Québec

Secteur amont du barrage de la Rivière-des-Prairies (suite)
Section Distance Distance Cumulée 2 ans 20 ans 100 ans

173 190,5 28388,1 18,99 19,70 19,96
174 150,9 28539,0 19,03 19,77 20,05
175 231,1 28770,1 19,14 19,88 20,17
176 143,8 28913,9 19,17 19,91 20,19
177 188,1 29102,0 19,17 19,90 20,19
178 257,7 29359,7 19,27 20,03 20,32
179 239,9 29599,7 19,24 20,05 20,34
180 183,8 29783,5 19,44 20,24 20,54
181 132,9 29916,3 19,54 20,38 20,71
182 116,0 30032,3 19,55 20,38 20,71
183 95,1 30127,4 19,61 20,47 20,80
184 135,7 30263,1 19,61 20,47 20,81
185 115,7 30378,9 19,62 20,48 20,82
186 126,4 30505,3 19,64 20,50 20,84
187 129,2 30634,5 19,64 20,50 20,83
188 132,9 30767,4 19,65 20,52 20,86
189 124,6 30892,0 19,66 20,53 20,87

Préparé par : Simon Dubé, ing.
Mise à jour : 15 mars 2006

Site de calcul des niveaux d'eau (amont) - Tableau des résultats.xls / Final pour diffusion
2
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